

P-50163/23

697  
8

**MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº**  
**002/2024**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2023**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 50163/2023**



No dia 23 de Janeiro de 2024, no(a) **MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 28.549.483/0001-05, com sede à n° CEP -- Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por **Carlos Augusto Gonçalves**, portador do CPF n° 48852317791, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** REDNOV FERRAMENTAS LTDA. CNPJ: 45.769.285/0001-68

**Representante:** LENILSO LUÍS DA SILVA

**Telefone:** (47) 3057-3925

**Email:** propostas@rednov.com.br

**Endereço:** R BERTA METTE, 149 - ITOUPVAZINHA, Blumenau - SC - 89066-530

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
Item: 1	Quantidade: 8,00	Unidade: unid	Marca: Intech	Modelo: SKIM5500	Preço Unitário: R\$ 719,00	Valor Total: R\$5.752,00
<b>Descrição:</b> ROÇADEIRA PROFISSIONAL - POTENCIA MINIMA 2,3CV - CAPACIDADE MINIMA TANQUE 0,58L - CABO MULTIFUNCIONAL - COM SISTEMA ANTI VIBRATÓRIO - COM GUARDA DE SEGURANÇA - SISTEMA DE CORTE: FIO E LAMINA - DIAMETRO DE CORTE 300MM - MOTOR 2 TEMPOS - PARA USO EM CAPIM, PASTO E MACEGAS - REFERENCIA STIHL FS220						
Item: 2	Quantidade: 50,00	Unidade: unid	Marca: Intech	Modelo: Intech	Preço Unitário: R\$ 89,00	Valor Total: R\$4.450,00
<b>Descrição:</b> ANILHA PARA CARRETEL DE NYLON, COMPATIVEL AO ITEM 01						
Item: 3	Quantidade: 50,00	Unidade: unid	Marca: Intech	Modelo: Intech	Preço Unitário: R\$ 44,36	Valor Total: R\$2.218,00
<b>Descrição:</b> LAMINA AÇO TEMPERADO - 03 PONTAS - 300MM - FURO 20MM - COMPATIVEL AO ITEM 01						
						<b>Total: R\$ 12.420,00</b>

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 22/01/2025, a contar do dia 23/01/2024.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**Carlos Augusto Gonçalves**  
 Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

Assinado de forma digital por:

**LENILSO LUÍS DA SILVA**

04936675989

**REDNOV FERRAMENTAS LTDA.**  
 45.769.285/0001-68

Dados: 24/01/2024 06:40:27